Постановление Брянской городской администрации
от 20.12.2017 № 4454-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 14.03.2014 № 620-п  «О тарифах  на
платные  услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным  учреждением
«Дорожное управление Советского района
города Брянска»

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 14.03.2014 № 620-п  «О тарифах  на платные  услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным  учреждением «Дорожное управление
Советского района города Брянска» (в редакции постановлений
Брянской     городской      администрации      от    30.06.2014    № 1691-п,
от 03.08.2015 № 2336-п, от 01.06.2016 № 1765-п, от 01.03.2017 № 666-п,
от 17.03.2017 № 886-п) следующие изменения:

 1.1. Дополнить приложение к постановлению «Предельные
тарифы на платные автотранспортные услуги, оказываемые

2
муниципальным бюджетным  учреждением «Дорожное управление
Советского района города Брянска» пунктами 28-38  следующего
содержания:

« №

п/п
Услуги с использованием следующих

машин и механизмов
Един.

измерения

Тариф,
 руб.

 (с НДС)
 28. Фронтальный погрузчик ТКМ-250 1  маш./час 1500,0
 29. Мини-погрузчик АNT-1000.01 1  маш./час 1200,0
 30. Экскаватор-погрузчик ELAZ-BL 1  маш./час 1450,0
 31. Экскаватор-погрузчик ELAZ-BL     (при

работе с гидромолотом) 1  маш./час 1580,0

 32. Снегопогрузчик лаповый СЛП-206 МУ 1  маш./час 1500,0
 33. УАЗ 39629 (УМЗ 4218) 1  маш./час 850,0
 34. Самосвал КРАЗ-256 Б1 1  маш./час 1550,0
 35. Фреза навесная Амкодор 1  маш./час 1300,0
 36. Каток дорожный самоходный

 ДМ-10VD 1  маш./час 1500,0

 37. Асфальтоукладчик ДС-191.504.02 1  маш./час 2800,0

38.
Машина дорожная комбинированная

на базе автомобиля КАМАЗ
(МДК-43253)

  Летний период:
  Мойка территории 1 маш./час 1450,0
  Доставка воды  1 маш./час 2000,0
  Зимний период:

Механическая посыпка песко-соляной
смесью  (без учета технологического

материала)
1 маш./час 1430,0

 Механизированное сгребание и
подметание территории от снега 1 маш./час 1530,0 »

          1.2. Дополнить постановление приложением № 2 «Предельные
тарифы на услуги за пользование автостоянкой по ул. Чернышевского,
оказываемые муниципальным бюджетным  учреждением «Дорожное
управление Советского района города Брянска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

Глава администрации              А.Н. Макаров

                                                                           Приложение № 2
                                                                           к постановлению Брянской
                                                                           городской администрации
                                                                           от 20.12.2017 № 4454-п

П Р Е Д Е Л Ь Н Ы Е     Т А Р И Ф Ы
на услуги за пользование автостоянкой по ул. Чернышевского,

оказываемые муниципальным бюджетным  учреждением «Дорожное
управление Советского района города Брянска»

№
п/п Наименование услуги

Ед. измерения

Тариф,
руб.

(c  НДС)
1 2 3 4
1. Легковой транспорт (открытая площадка)

1.1.
Гостевая стоянка легкового

автомобиля (действует ежедневно
с 09-00 до 20-00)

3 часа 30,0

1.2. Стоянка легкового автомобиля руб./сутки 75,0
1.3. Стоянка легкового автомобиля руб./ 5 суток 300,0

1.4. Абонемент на стоянку легкового
автомобиля руб./ 30 суток 1690,0

2. Легковой транспорт (крытый навес)
2.1. Стоянка легкового автомобиля руб./сутки 85,0

2.2. Стоянка легкового автомобиля руб./ 5 суток 340,0

2.3. Абонемент на стоянку легкового
автомобиля руб./ 30 суток 1990,0

3. Мототранспорт

4

3.1. Стоянка мотоцикла
(открытая площадка) руб./сутки 50,0

3.2. Стоянка мотоцикла
(крытый навес) руб./сутки 60,0

3.3. Стоянка мотоцикла
(открытая площадка) руб./ 5 суток 200,0

3.4. Стоянка мотоцикла
(крытый навес) руб./ 5 суток 240,0

3.5. Абонемент на стоянку мотоцикла
(открытая площадка) руб./ 30 суток 1125,0

3.6. Абонемент на стоянку мотоцикла
(крытый навес) руб./ 30 суток 1350,0

1 2 3 4
4. Грузопассажирский транспорт (типа «Газель») до 3,5 тонн

4.1.
Стоянка автомобиля типа

«Газель» (ТС категории М2, N2)
до 3,5 тонн

руб./сутки 90,0

4.2.
Стоянка автомобиля типа

«Газель» (ТС категории М2, N2)
до 3,5 тонн

руб./ 5 суток 380,0

4.3.
Абонемент на стоянку автомобиля

типа «Газель»
(ТС категории М2, N2) до 3,5 тонн

руб./ 30 суток 2160,0

5. Грузовой транспорт

5.1. Стоянка грузового транспорта руб./сутки 120,0

5.2. Стоянка грузового транспорта руб./ 5 суток 550,0

5.3. Абонемент на стоянку грузового
транспорта руб./ 30 суток 3060,0

6. Прицепы

6.1. Стоянка прицепа легкового руб./сутки 50,0

6.2. Абонемент на стоянку прицепа
легкового руб./ 30 суток 1350,0

Начальник отдела цен и тарифов
комитета по экономике                                                           И.И. Маслов

Председатель комитета по экономике                                  Г.Н. Анищенко

Первый заместитель
Главы городской  администрации                                                  В.Н. Предеха

5